
  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE SANDOVALINA – SP 

Conforme Lei Municipal nº 1.242/2019, de 10 de setembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 736                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                             Quinta-feira, 04 de abril de 2024 

                                         //////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/04/2024, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

 

SUMÁRIO: 

 

• Licitação.......................   02 

• Atos de Pessoal............   03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EXPEDIENTE  

O Diário Oficial do Município de Sandovalina, 

veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é 

uma publicação das entidades da Administração 

Direto e Indireta deste Município, sendo pelo 

conteúdo aqui publicado. 

 

ACERVO 

As edições do Diário Oficial Eletrônico de 

Sandovalina poderão ser consultadas através da 

internet por meio do seguinte endereço 

eletrônico: www.sandovalina.sp.gov.br, para 

realizar outras consultas sobre as publicações 

acesse: 

http://www.doesandovalina.com.br/paginas/diari

o.php e realize a busca através dos filtros de 

pesquisa. 

 

ENTIDADES 
 

Prefeitura Municipal de Sandovalina – SP CNPJ: 

44.872.778/0001-66 

Avenida Prefeito João Borges Frias, 430 Fone: 

18 3277-1121 
 

Câmara Municipal de Sandovalina – SP CNPJ: 

57.318.867/0001-07 

Avenida Cel. Izidoro Coimbra, 430 Fone: 18 

3277-1121 

 

 

 

 

 

 

http://www.sandovalina.sp.gov.br/
http://www.doesandovalina.com.br/paginas/diario.php
http://www.doesandovalina.com.br/paginas/diario.php


  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE SANDOVALINA – SP 

Conforme Lei Municipal nº 1.242/2019, de 10 de setembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 736                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                             Quinta-feira, 04 de abril de 2024 

                                         //////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/04/2024, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO 

 

O MUNICÍPIO DE SANDOVALINA, torna público, 

para o conhecimento dos interessados, que a 

licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 04/2024, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a 

Contratação de empresa para executar os 

serviços de iluminação ornamental pública com 

fornecimentos de materiais e equipamentos na 

rua Pedro Alves de Souza Município de 

Sandovalina/SP, conforme edital e seus anexos, 

que seria realizada no dia 10/04/2024 a partir das 

9hs00, foi transferida para o dia 17/04/2024 a 

partir das 9hs00, devido a retificação feita em 

seus anexos. O Edital devidamente Retificado em 

seu inteiro teor estará disponível no prédio do 

Paço Municipal na Av. João Borges Frias, 435 

Centro de segunda a sexta-feira no horário das 

8hs00 às 11hs0 e das 13hs00 às 17hs00, ou ainda 

site www.sandovalina.sp.gov.br e poderá ser 

solicitado pelo e-mail: 

sandovalina.licitacao@gmail.com. 

 

Paço Municipal de Sandovalina – SP, 04 de abril 

de 2024. 

 

 

Marcos Mendes da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

http://www.sandovalina.sp.gov.br/
mailto:sandovalina.licitacao@gmail.com


  

 

DIÁRIO OFICIAL  

ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE SANDOVALINA – SP 

Conforme Lei Municipal nº 1.242/2019, de 10 de setembro de 2019 

 
 

ANO II – Edição 736                 Documento assinado digitalmente em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

 

 

                             Quinta-feira, 04 de abril de 2024 

                                         //////////////////////////////// DOCUMENTO POSTADO EM 04/04/2024, ÀS 22h HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

PORTARIA R.H. Nº 095/2024 

DE 04 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE PESSOAL EM CARGO DE 

PROVIMENTO EM COMISSÃO QUE ESPECIFICA,DE CONFORMIDADE A  

ESTRUTURA ADMINISTRATIVA LEI COMPLEMENTAR Nº042/2013 ”. 

 

 

MARCOS MENDES DA SILVA, Prefeito Municipal de Sandovalina, Estado de São 

Paulo, usando de suas atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, 

 

 

R E S O L V E:- 

 

DESIGNAR a Sr(a).REGIANE PEREIRA ALVES FEITOSA, para exercer o cargo de 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA a partir de  05.04.2024, devendo 

obedecer horário estipulado pelo seu superior imediato. 

.  

 

 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prefeitura Municipal de Sandovalina (SP), 04  de Abril de 2024. 

 

Marcos Mendes da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

                       Publicada e Registrada nesta Secretaria na  data supra e afixada em local 

de costume.  

 

 

 

                                                   Andreia Batista Rocha Silva 

                                                       Assistente Administrativo 

 


	ENTIDADES
	Prefeitura Municipal de Sandovalina – SP CNPJ: 44.872.778/0001-66
	PORTARIA R.H. Nº 095/2024
	Marcos Mendes da Silva
	Andreia Batista Rocha Silva
	Assistente Administrativo



